



Nit. 7179794 - 4

Tunja, 11 de Noviembre de 2022  
COTIZACIÓN #100624

Señores  
ESCUELA NORMAL SUPERIOR LEONOR ÁLVAREZ PINZÓN  
TUNJA

Por medio de la presente y teniendo en cuenta la solicitud hecha por usted referente a la elaboración de material publicitario, tenemos el gusto de presentarle la siguiente propuesta.

CANT.	DETALLE	VALOR UNITARIO	TOTAL
25	MATERIAL POP (DUMMI) EN MDF 2.5 MM DE GROSOR CUBIERTO POR VINILO ADHESIVO IMPRESO FULL COLOR 17 CMS DE DIAMETRO MAS BASE, SIGLAS EN RELIEVE DORADO	\$ 25.800	\$645.000.00
		<b>TOTAL</b>	<b>\$645.000</b>

TIEMPO DE ENTREGA: A CONVENIR.

MODO DE PAGO: A 50% INICIO – 50% CONTRAENTREGA.

Los valores presentados anteriormente pueden cambiar dependiendo de la cantidad a elaborar.

Cordialmente,

WILLIAM JOSE AREVALO SUAREZ  
GERENTE  
INGENIO C.I

Delegado:

Calle 20 # 12 84 Int. 173  
Centro Cívico y Comercial Plaza Real  
314 762 0014 - 317 226 76 53



Nit: 33377823-3 Régimen Simplificado  
Cels: 316 363 7021 - 313 380 2649  
Cra.12 # 21-59 Oficina 203 Edificio Fontana Plaza II  
Tunja - Boyacá  
www.identicodigital.com

Tunja, 19 de octubre de 2.022

**SEÑORES:**  
**ESCUELA NORMAL SUPERIOR LEONOR ÁLVAREZ PINZÓN**  
**La Ciudad**

### COTIZACIÓN

De manera atenta cotizo el suministro del siguiente item:

CANT.	CONCEPTO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
25	Material POP (Dummi) en mdf 2.5 mm de grosor cubierto por vinilo adhesivo impreso full color 17 cms de diámetro más base, siglas en relieve dorado.	\$35.000	\$875.000

**Nota:** El tiempo de entrega es de 6 días hábiles a partir de la orden de pedido total y aprobación de diseños.

**Modo de pago:** 50% inicio – 50% Contraentrega

Oferta válida por 10 días.

Atentamente,

ALEJANDRA PERILLA PERILLA



CARNÉTIZACIÓN FOTOGRAFÍA CORTE LÁSER MUGS VOLANTES MEMBRETES  
ARTÍCULOS PUBLICITARIOS TARJETAS GORRAS IMPRESIÓN GRAN FORMATO SEÑALIZACIÓN DISEÑOS

Tunja, nO 29 de 2022

Señores:  
Escuela Normal Superior Leonor Álvarez Pinzón

Cordial saludo.

A continuación, me permito presentar la siguiente cotización;

CANT	DETALLE	VL UNI	VL TOTAL
25	Material P.O.P. Publicitario	48.000	1.200.000
			-
SUBTOTAL			1.200.000
IVA			228.000
TOTAL			1.428.000

**OBSERVACIONES:**

- 1- Esta cotización tiene una validez de 15 días calendario a partir de la fecha de emisión.
- 2- Forma de pago: 50% para iniciar trabajo y 50% contra entrega.
- 3- Tiempo de entrega: después de aprobado el diseño de 3 a 5 días hábiles después de aprobado la imagen.

Cordialmente



RUDY ESMERALDA GALINDO  
Representante Legal



GRUPO EMPRESARIAL MAS ACTIVOS  
NIT. 901 349 274 - 9

**masactivos...**  
GRUPO EMPRESARIAL

